PRZESZWODY, villa sub parochia ecclesiae de K o s c z y e l y e c z sita, 
cuius proprietas ad monasteri m C a l v i M o n t i s Sanctae Crucis pertinet. 
In qua sunt novem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unam 
cum media marcam, pro poradlne quatuor grossos, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseos; item quilibet laborat, item est ibi una taberna, 
habens agros, et solvit pro censu unam cum media marcam. Item est ibi 
hortulania una habens agros, et solvit mediam marcam. Item est ibi unum 
praedium coenobiale, quod nulli solvit decimam manipularem, sed eam pro 
se tollit. Item omnes agri cmethonales et tabernae solvunt decimam cana-
palem et conducunt, pro archidiacono Cracoviensi; et valor eius aestimatur 
ad sedecim marcas. Confinât cum Κ ο s z c ζ y e 1 y e c z, S w i r a d z i c z e, Ρ y e-
k a r y , G o r k a , S t h o g n y e w i c z e , P o s z i l o w . 

WOLYA BOSTOWSKA , villa sub parochia de N o v a SLUP sita, cuius 
proprietas ad monasterium Sanctae Crucis pertinet. In qua sunt quatuor 
lanei, vel potius agri cmethonales, ex quibus primus solvit decem grossos, 
duo medii per unum fertonem, quartus sex grossos; item quilibet laborat 
in septimana unum diem, proprio curru aut aratro ; item powabam utramque 
laborant, seminando de proprio unum chorum siliginis et duos avenae, et 
seminata metendo et conducendo usque in horreum. Item cmethones villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro monasterio 
Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad unam marcam. Item praedium 
non est, item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt ; item ova, item 
gallos, item caseos. Confinât cum L o m ρ η ο, G r a b k ó w , Β ο s t h ο w, S ζ ο-
s ζ η ο w k a. 

BRACZEYOWICZE , villa sub parochia ecclesiae de S o l e c z oppido, in 
insula, quam V i s t u 1 u s divisis undis effecit, sita. In qua sunt novem lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu octo grossos, item ova quindecim; 
item caseos non solvunt; item per unum gallum; item laborant in qualibet 
hebdomada pedester quilibet, et in quindecim diebus curru aut aratro; item 
taberna una habens agros et prata, et solvit mediam marcam pro censu, 
item hortulaniae non sunt. Item foventur ibi greges equorum, pecorum et 
pecudum; pascua enim illic habentur foecunda. Item osszyep non solvunt, 
item powabam non laborant. Item est ibi praedium coenobiale, de cuius agris 
nulli solvitur decima, sed eam monasterium pro se tollit. Item lacus, quos 
Y i s l a effecit, qui arendantur annis singulis pro certa pecuniae quantitate. 
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Item omnes agri cmethonum solvunt et conducunt decimam manipularem 
pro monasterio C a l ν i M o n t i s Sanctae Crucis, cuius valor aestimatur ad 
très marcas. Confinât cum J a r 110 It. h o w i c z e , Z a k r z o w . 

ZAKRZOW, villa sub parochia ecclesiae de C h o t e c z in insula sita, 
cuius proprietas ad monasterium Sanctae Crucis C a l ν i M o n t i s pertinet. 
In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu sedecim 
grossos, item ova triginta, item gallos duos, item caseum unum, item taber-
na non est, item hortulania una grossos solvit decem, item osszyep 11011 sol-
vunt; item praedium non est; item quilibet de laneo solvit unum chorum 
humuli. Item post omnes agros cmethonum solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis monasterio C a l v i M o n t i s Sanctae Crucis, et 
valor eius aestimatur ad unam marcam. Item quilibet laborat diem unum 
proprio curru aut aratro, item powabam non laborant. Confinât cum B r a -
c z e o w i c z e , J a r n o l t h o w i c z e , G o s.t h c z a, W r z e 1 o w. 

GOSSZCZA, villa sub parochia ecclesiae de S o l y e c z , cuius proprietas 
ad monasterium Sanctae Crucis C a 1 ν i M o n t i s pertinet. In qua sunt octo 
lanei cmethonales, et quilibet solvit mediam marcam, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseum unum ; item laborant quilibet diem unum in septi-
mana, proprio curru aut aratro; item taberna una habens agros, solvit 
mediam marcam ; item hortulaniae non sunt ; item powabam utramque labo-
rant duobus falcibus, et falcastrant uno falcastro ; item osszyep non solvunt. 
Item post omnes agros cmethonum solvitur decima manipularis et canapalis 
monasterio Sanctae Crucis C a l ν i M o n t i s , et valor eius aestimatur ad 
quatuor marcas. Item est ibi unus campus praedialis, de quo solvitur deci-
ma ecclesiae in S o 1 y e c z. Item habentur ibi lacus, quos V i s 1 a efficit, qui 
arendantur pro certa pecuniae quantitate. Item est ibi obstaculum sepiuin 
spem habens in V i s 1 a, quo capiuntur plurimi pisces. Confinât cum J a r η o 1-
t h o w y c z e, Z a k r z o w , Β r a c z e y o w i c z e. 

BOGYSKA, villa sub parochia ecclesiae de S o l y e c z sita, cuius propri-
etas et dominium ad monasterium C a l v i M o n t i s Sanctae Crucis pertinet. 
In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu decem 
et octo grossos, item ova triginta, item gallos duos, item caseum unum ; 
item laborant unum diem in septimana, proprio curru aut aratro; item 
taberna una habens agros, solvit decem et octo grossos et nihil laborat; 
item hortulaniae non sunt, item praedium non est, item osszyep non sol-
vunt; item powabam utramque laborant duobus falcibus, et duo falcastro. 
Item de omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad quatuor 
marcas. Confinât cum B y a l e b r z e g i , W o l y a , S o l y e c z . 

Lib. Ben-ftc. ΙΠ. 31 

http://rcin.org.pl

•242 

, GŁODNO, villa sub parochia ecclesiae de Ρ y O t r a w i 11 sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium C a l ν i M o n t i s Sanctae Crućis per-
tinet. In qua sunt undecim lanei cmethonales et quilibet solvit pro censu 
sex grossos, item ova quindecim, item gallum unum ; item caseos non sol-
vunt; item laborant diem unum in hebdomada pedestres et in quindecim 
diebus, curru aut aratro; item tabernae très habentes agros, duae solvunt 
per unum fertonem, tertia octodecim grossos; item hortulaniae non sunt, 
item praedium non est, item est ibi lacus bonus monasterii; item powabam 
non laborant, item osszyep non solvunt. Item de omnibus agris solvitur et 
conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Sanctae Crucis, 
et valor eius aestimatur ad duas marcas. Confinât cum Κ a m y e u , L y a -
s z i s z k a . 

MYEDZWADA , villa sub parochia de Ο Ρ Ρ o 1 y e sita, in qua monaste-
rium Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s habet très tabernas, habentes agros 
speciales, et solvit quaelibet pro censu pro monasterio mediam marcam ; 
item non faciunt aliquos labores; item decimam manipularem solvunt de suis 
agris pro monasterio Sanctae Crucis, et propriis curribus conducunt, et valor 
eius aestimatur ad unam marcam. Item non est ibi praedium coenobiale. 
Item residuitas villae pertinet ad C h r o b r z e n s k y et M i c h o w s k y de 
armis R a w a , et lócata est cmethonibus, qui solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro ecclesia parochiali 111 O p p o l y e . Confinât 
cum O p p o l y e oppido. 

OSSZYEK, oppidum de prope C o p r z y w n i c z a situm, habens in se 
ecclesiam parochialem ligneam, Sancto Stanislao martyri et pontifici glorioso 
dicatam, et per Paulum S z m i 1 o w s k y nobilem presbyterum cle domo Ο s 10-
y a , pulcherrimo opere fabricatam. 

Nota , quod ad monasterium Sanctae Crucis oppidum O s s z y e k de 
antiquo pertinebat; sed per dominum J a c 0 b u 111 abbatem Β 0 1 e s 1 a 0 Cra-
coviensi, Sandomiriensi duci, Ρ u d i c 0 appellate, C u η e g u η cl i q u e ducissae 
coniugi suae, occasione libertationis, quam idem dux monasterio Sanctae 
Crucis contulerat, donatum est , eo pacto, quod de zuppis in B o c h n y a 
quolibet anno, pro monasterio sal pro quinque marcis argenti perpetuo dari 
debuerat. Cuius littera est data S a n d o r a i r i a e anno Domini 1270; quam 
donationem post mortem eiusdem B o l e s l a i , L e s k o nepos Ρ u d i c i Β 0-
l e s l a i de anno Domini 1286. tempore R a t h y b o r i i abbatis confinna-
verat, tempore autem procedente, dictum sal dari usque ad coronationem 
V l a d i s l a i S e c u n d i regis Poloniae contradictum est, cuius tempore, de 
anno videlicet Domini 1409, idem rex V I a d i s i a u s redegit et immutavit 
summam quinque marcarum argenti, in suramam quinque marcarum com-
munis pecuniae, et dari instituit sal, quod hodie vix datur valoris triuin 
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marcarum communis pecuniae bancatum. Agri et lanei oppidanorum, item 
suburbanorum, item praedium regium, de quibus omnibus solvitur et con-
ducitur decima manipularis pro ecclesia et plebano in O s s z y e k , excepto 
campo O s s z y e c z e k , de quo decimatur pro monasterio Sanctae Crucis 
C a l v i M o n t i s , canapalem autem decimam ex antiqua consvetudine non 
solvunt, neque oppidani, neque suburbani.